

«Сандық трансформациялар» факультеті

«Экономика және бизнес» кафедрасы

БЕКІТЕМІН
«Халықаралық ақпараттық технологиялар
университеті» АҚ-ның академиялық және
тәрбие істері жөніндегі Проректоры

(колы) Т.А.Ә.

20__ ж



6B04104

(Білім беру бағдарламасының шифры)

Қаржылық инжиниринг

(Білім беру бағдарламасының атауы)

ТАҢДАУ ПӘНДЕРІНІҢ КАТАЛОГЫ 2021 жылы түскендерге

2021 ж.

Қаржы мамандығына/ББ-на арналған таңдау пәндерінің каталогы

Қаржылық инжиниринг мамандығының/ББ-ның Оқу жұмыс жоспарының негізінде құрылған

Таңдау пәндерінің каталогы Экономика және бизнес кафедрасының отырысында талқыланды

хаттама № 11 «26» 02 2021 ж.

Кафедра меңгерушісі


колы

Алимуллин С. А.
ТАӘ, атағы, дәрежесі

ТПК түзуші


колы

Абдуллин Н. Т.
ТАӘ, атағы, дәрежесі

Таңдау пәндері каталогы «Халықаралық ақпараттық технологиялар университеті» АҚ-ның Оқу-әдістемелік кеңесінің отырысында бекітілді

хаттама № 4 «30» 03 2021 жыл.

АІД Директоры


колы

Алматыева А. К.
ТАӘ, атағы, дәрежесі



1 ТЕРМИНДЕР МЕН ҚЫСҚАРТУЛАР

1.1 Білім беру бағдарламасы – Білім беру бағдарламасы – оқытудың мақсаттары, нәтижелері мен мазмұнын, білім беру үдерісін ұйымдастыруды, оларды іске асырудың әдістері мен тәсілдерін, оқыту нәтижелерін бағалау критерийлерін қамтитын білім берудің негізгі сипаттамаларының бірыңғай кешен.

Жоғары білім берудің білім беру бағдарламасының мазмұны үш циклден тұрады - жалпы білім беретін пәндер (бұдан әрі – ЖБП), базалық пәндер (бұдан әрі – БП) және кәсіби пәндер (бұдан әрі – КП).

ЖБП циклы міндетті компонент (бұдан әрі – МК), ЖОО компоненті (бұдан әрі – ЖБК) және(немесе) таңдау компоненті (бұдан әрі – ТК) пәндерін қамтиды. БП және КП ЖБК-н және ТК-н пәндерін қамтиды.

1.2 таңдау пәндері каталогы – ТПК) - оқудың барлық кезеңінде таңдау компонентінің барлық пәндерінің жүйелендірілген аннотацияланған тізбесі, оған оқу мақсаты, қысқаша мазмұны (негізгі бөлімдері) және күтілетін оқу нәтижелері көрсетілген қысқаша сипаттама енгізілген. ТПК әрбір оқу пәнінің пререквизиттері мен постреквизиттерін көрсетеді. ТПК жеке білім беру траекториясын қалыптастыру үшін элективті оқу пәндерін баламалы түрде таңдау мүмкіндігін қамтамасыз етуі тиіс.

Білім беру бағдарламасы мен ЭПК негізінде эдвайзерлер көмегімен білім алушылардың жеке оқу жоспарлары әзірленеді.

1.3 Жеке оқу жоспары (ЖОЖ) – білім беру бағдарламасы және элективті пәндер каталогы және (немесе) модульдер негізінде эдвайзердің көмегімен білім алушының әр оқу жылына дербес қалыптасатын оқу жоспары;

ЖОЖ әр білім алушының жеке білім алу траекториясын анықтайды. ЖОЖ-ға міндетті компоненттің (МК), ЖОО компонентінің (ЖБК) және таңдау компонентінің (ТК) пәндері мен оқу қызметінің түрлері (практикалар, ғылыми-зерттеу/эксперименттік-зерттеу жұмыстары, қорытынды аттестаттау түрлері) міндетті компонент (МК), ЖОО компоненті (ЖБК) және таңдау компоненті (ТК) енгізіледі.

1.4 Эдвайзер-тиісті білім беру бағдарламасы бойынша білім алушының академиялық тәлімгері қызметін атқаратын, оқу траекториясын таңдауға (жеке оқу жоспарын қалыптастыруға) және оқу кезеңінде білім беру бағдарламасын меңгеруге ықпал ететін оқытушы.

1.5 ЖОО компоненті-білім беру бағдарламасын меңгеру үшін ЖОО өзі анықтайтын міндетті оқу пәндерінің тізбесі.

1.6 таңдау компоненті-білім алушылардың пререквизиттері мен постреквизиттерін ескере отырып, кез келген академиялық кезеңде өз бетінше таңдап алатын оқу пәндерінің және жоғары оқу орны ұсынатын тиісті академиялық кредиттердің ең төменгі көлемдерінің тізбесі.

1.7 элективті пәндер- бекітілген академиялық кредиттер ауқымында ЖОО компоненті және таңдау компонентіне кіретін оқу пәндері және білім беру ұйымдары білім алушының жеке дайындығын көрсететін, әлеуметтік-экономикалық даму ерекшелігін және нақты өңірдің қажеттілігін, қалыптасқан ғылыми мектептерін ескеретін пәндер.

1.8 Постреквизиттер (Postrequisite) (постреквизит) – пәнді оқу аяқталғаннан кейін игерілетін білім, білік, дағды және құзыреттілік талап етілетін пәндер және (немесе) модульдер және оқу жұмысының басқа түрлері және (немесе) модульдер;

1.9 Пререквизиттер (Prerequisite) (пререквизит) – оқылатын пәнді және (немесе)

модульдерді игеру үшін қажетті білімі, біліктілігі, дағдылары мен құзыреттілігі бар пәндер және (немесе) модульдер және басқа да оқу жұмысының түрлері;

1. 10 құзыреттілік-оқыту процесінде алған білімді, іскерлікті және дағдыларды кәсіби қызметте практикалық қолдану қабілеті.

2 ТАҢДАУ ПӘНДЕРІ

Пән циклы	Пән коды дисциплины	Пән атауы	Семестр	Кредиттер саны	Пререквезиттер
3 курс					
БП	МАТ6011	Эконометрика	5	5	Статистика
БП	MRK6702	Сандық маркетинг және брендті басқару	5	5	Маркетинг
БП	MGT6714	Халықаралық бизнес	5	5	Басқару
БП	MGT6703	Проекті басқару	6	5	Басқару
БП	ACC6703	Басқарушылық есеп	6	5	Бухгалтер және бизнес
4 курс					
БП	FIN6714	Салық және салық салу	7	5	Экономикалық теория
БП	FIN6715	1С Бухгалтерия	7	5	Бухгалтер және бизнес
БП	SFT6143	SAP	7	5	Ақпараттық-коммуникациялық технологиялар
КП	FIN6710	Қаржылық инвестициялар	7	5	Қаржы нарықтары және делдалдар
КП	FIN6711	Қаржылық модельдеу	7	5	Қаржы негіздері, қаржылық есептілікті талдау
КП	FIN6712	Портфолионы басқару	8	5	Қаржы нарықтары және делдалдар
КП	FIN6713	Туынды қаржы құралдары	8	5	Қаржы нарықтары және делдалдар

3 ТАҢДАУ ПӘНДЕРІНІҢ СИПАТТАМАСЫ

Пән сипаттамасы	
Пән коды	МАТ6011
Пән атауы	Эконометрика
Кредиттер саны (ESTS)	5
Курс, семестр	3/5
Наименование кафедра атауы	Математикалық және компьютерлік модельдеу
Курс автор(лар)ы	Иташева Н.
Пререквизиттер	Статистика
Постреквизиттер	-
Пәнді оқу мақсаты	<input type="checkbox"/> Түсіну және қарапайым кіші квадраттар қасиеттерін шығаруға <input type="checkbox"/> Қарапайым және бірнеше сызықтық регрессия <input type="checkbox"/> Гипотеза тестілеу және сенімділік интервалы <input type="checkbox"/> Эмпирикалық талдау.
Курстың қысқаша сипаттамасы (негізгі тараулары)	Бұл курс эмпирикалық экономикалық зерттеулерді түсінуге және тәуелсіз ғылыми жобаларды жоспарлауға және орындауға қажет статистикалық құралдарды қамтиды. Тақырыптарға статистикалық анықтама, регрессия, жалпыланған ең кіші квадраттар, аспаптық айнымалылар, теңдеулердің бір уақыттағы модельдері және мемлекеттік саясат пен бағдарламаларды бағалау кіреді.
Оқудың күтілетін нәтижелері (білім алушылардың игеретін білімі, білігі, дағдысы және құзыреттілігі)	<input type="checkbox"/> Қарапайым және бірнеше сызықтық Регрессия білімі бар <input type="checkbox"/> Экономикалық деректерді талдау үшін тиісті регрессиялық талдау білімі бар <input type="checkbox"/> Эконометрикалық әдістердің теориялық негіздері мен болжамдарын білу <input type="checkbox"/> Қазіргі анықтау heteroscedasticity МТЖ стандартты қателер реттеу, <input type="checkbox"/> Эмпирикалық талдау нәтижелерін түсіндіре және бағалай білуі керек эмпирикалық талдау үшін Excel және R бағдарламаларын қолдана білу

Пән сипаттамасы	
Пән коды	MRK6702
Пән атауы	Сандық Маркетинг және бренд менеджмент
Кредиттер саны (ESTS)	5
Курс, семестр	3/5
Наименование кафедра атауы	Экономика және бизнес
Курс автор(лар)ы	Ананьев Т.В.
Пререквизиттер	Маркетинг
Постреквизиттер	
Пәнді оқу мақсаты	Курстың мақсаты - қазіргі заманғы цифрлық маркетинг тұжырымдамалары мен технологиялары туралы терең түсінік қалыптастыру, олар осы саланың кәсіпқойлары мен академиялық ортада кеңінен қолданылады. Бұл курс цифрлық маркетингке, өнімдер мен қызметтер мен бірегей тұтынушылар, кәсіпорындар мен нарықтар арасындағы қатынастарды құрудың сезімтал өнеріне шолу жасайды.
Курстың қысқаша сипаттамасы (негізгі тараулары)	Сандық маркетинг және брендті басқару - бұл қазіргі таңдағы маркетингтің негізгі міндеттерін шешетін технологияның, маркетингтің және деректерді талдаудың жаңа және қызықты үйлесімі. Қиындықтардың көбіне клиенттермен өзара әрекеттесудің жаңа тәсілдері және онлайн-байланыс арналарын жеңілдету және тұтынушылардың қажеттіліктерін қанағаттандыру арқылы тұтынушы туралы терең білім алу кіреді. Бұл курс сонымен қатар клиенттердің мінез-құлық үлгілерін анықтауды және оларды тұтынушылардың қанағаттанушылығының жаңа деңгейлеріне жету және веб-сайтқа немесе қосымшаға трафик әкелу үшін оларды талдауды зерттейді.
Оқудың күтілетін нәтижелері (білім алушылардың игеретін білімі, білігі, дағдысы және құзыреттілігі)	Курсты сәтті аяқтаған студенттер: <ul style="list-style-type: none"> • Сандық маркетинг жоспарларын құрудың тәсілін көрсете білу - Интернеттегі маркетингтік қоспаның әрбір элементінің мағынасын түсіну - сіздің бизнесіңізге қолайлы электронды модельдерді қарап, таңдап алыңыз • Интернеттегі клиенттер мен олардың сатып алу тәртібін түсіну - әлеуметтік медиа маркетингін басқару стратегиясы мен жоспарын жасау - веб-дизайн негіздерін түсіну - трафикті көбейтудің нұсқаларын бағалау • Интернеттегі әртүрлі байланыс құралдары үшін сәттілік факторларын білу

Пән сипаттамасы	
Пән коды	MGT6703
Пән атауы	Жоба менеджменті
Кредиттер саны (ESTS)	5
Курс, семестр	3/6
Наименование кафедра атауы	Экономика және бизнес
Курс автор(лар)ы	Омар А.Д.
Пререквизиттер	Басқару
Постреквизиттер	
Пәнді оқу мақсаты	<ol style="list-style-type: none"> 1. Жобаларды басқарудың тұжырымдамалық негіздерін біліңіз. 2. Жоспар құру, өнімділікті бақылау және жоба нәтижелерін ұсынуға арналған негізгі ұғымдар бойынша семинар. 3. Жобаларды басқарудың заманауи тәжірибелері негізінде сыни талдау және бизнес-процестерге тәуелсіз шешім қабылдау.
Курстың қысқаша сипаттамасы (негізгі тараулары)	Бұл курс жобаларды басқаруды менеджмент тұрғысынан қарастырады, жобалардың барлық түрлерін басқарудың негізгі сипатын - қоғамдық, коммерциялық, инженерлік және ақпараттық жүйелерді, сондай-ақ жобаларды басқаруға қажетті нақты әдістерді қамтиды. Ол жобаларды таңдау, іске қосу, пайдалану, бақылау және аяқтау кезеңдерімен айналысады. Онда жоба менеджерінің ерекше және талап етілетін рөлі, мәдениетаралық жобалардың қиындықтары, жобаны басқарудың мінез-құлық және сандық аспектілері қарастырылады.
Оқудың күтілетін нәтижелері (білім алушылардың игеретін білімі, білігі, дағдысы және құзыреттілігі)	<p>Курс соңында студенттер:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Жобалардың мәнін, жобаларды басқару құралдары мен әдістерін түсіну; 2. Жоба жарғысын, WBS, OBS, бюджеті мен кестесін қамтитын жоба жоспарын жасау; 3. Жоба бойынша мүдделі тараптардың қажеттіліктерін қанағаттандыру үшін қажетті білім мен дағдыларды қолданыңыз.

Пән сипаттамасы	
Пән коды	ACC6703
Пән атауы	Басқару есебі
Кредиттер саны (ESTS)	5
Курс, семестр	3/6
Наименование кафедра атауы	Экономика және бизнес
Курс автор(лар)ы	Жұматқан Г.Б.
Пререквизиттер	Бухгалтер және бизнес
Постреквизиттер	
Пәнді оқу мақсаты	Басқару есебі модулінің жалпы мақсаты әр түрлі бизнес жағдайында жоспарлауда, бақылауда және мониторингте менеджментті қолдау үшін басқару есебінің әдістері туралы білім мен түсінік қалыптастыру.
Курстың қысқаша сипаттамасы (негізгі тараулары)	Басқарушылық есеп - бұл басқарушының тиімді экономикалық шешімдер қабылдау қабілетін арттыратын маңызды құрал. Курс студенттерге басқару есебінің тұжырымдамалары мен әдістерін жақсы түсінуге мүмкіндік береді.
Оқудың күтілетін нәтижелері (білім алушылардың игеретін білімі, білігі, дағдысы және құзыреттілігі)	Осы модульді сәтті аяқтағаннан кейін үміткерлер мыналарды білуі керек: 1. Басқарушылық ақпараттың табиғатын, қайнар көзі мен мақсатын түсіндіріңіз; 2. Шығындарды есепке алу әдістерін түсіндіру және қолдану; 3. Жоспарлау мен бақылауға бюджеттерді дайындаңыз; 4. Нақты шығындарды стандартты шығындармен салыстырыңыз және кез келген ауытқуларды талдаңыз; 5. Өнімділік өлшемдерін түсіндіріңіз және қолданыңыз, бизнестің нәтижелерін қадағалаңыз.

Пән сипаттамасы	
Пән коды	SFT6143
Пән атауы	SAP
Кредиттер саны (ESTS)	5
Курс, семестр	7
Наименование кафедра атауы	Ақпараттық жүйелер
Курс автор(лар)ы	Каримжан Н.
Пререквизиттер	Ақпараттық-коммуникациялық технологиялар (ағылшын тілінде)
Постреквизиттер	
Пәнді оқу мақсаты	Ақпараттық жүйелер мен технологияларды (IT-жобалар) әзірлеуге және енгізуге байланысты жобаларға баса назар аударып отырып, экономикалық қызметтің түрлі салаларында жобаларды басқаруда туындайтын мәселелерді шешудің теориялық білімі мен практикалық дағдыларының жүйесін қалыптастыру; ақпараттық жүйелерді, оның ішінде жобалық менеджмент үшін ақпараттық жүйелерді қолдана отырып, тиімді басқару бойынша кәсіби құзыреттілікті қалыптастыру; алған білімдерін цифрлық экономикада қолдануға дайындығын қамтамасыз ету
Курстың қысқаша сипаттамасы (негізгі тараулары)	Оқу пәнін игеру үшін студенттер кәсіпорынның тұжырымдамалық негіздерін білуі, ақпаратты жүйелеп, қорыта білуі, зерттеу нәтижелері бойынша нақты ұсыныстар әзірлеуі, басқару мәселелерін шешуде математикалық және құралдарды қолдануы қажет.
Оқудың күтілетін нәтижелері (білім алушылардың игеретін білімі, білігі, дағдысы және құзыреттілігі)	<p>Пәнді оқу нәтижесінде студент міндетті БІЛЕДІ:</p> <ul style="list-style-type: none"> • жобалық басқарудың концептуалды аппараты; • жобаларды басқару саласындағы стандарттау қағидаттары, жобаларды басқарудың халықаралық және ұлттық стандарттарының құрамы; • РМВОК РМІ білім қорына енгізілген үздік әлемдік және ұлттық тәжірибелер; • жобаларды басқару әдістемесі (сыни жол, PERT талдау, шығындарды талдау, жобаның техникалық-экономикалық көрсеткіштерінің мәндерін болжау, тәуекелдерді бағалау әдістері); • АТ жобаларын басқарудың ақпараттық жүйелерінің архитектурасы мен функционалдығы; • IT жобасының құрылымы мен типтік мазмұны; • жедел жобаларды басқару әдістемесінің принциптері; <p>ИЕ:</p> <ul style="list-style-type: none"> • желі диаграммасын құру; • критикалық жолды есептеу; • ресурстарды бөлу және жоспарлау; • алынған құндылық көрсеткіштерін есептеу; • жобалық тәуекелдерді талдау және әрекет ету шараларын анықтау; • жобаны дайындау және таныстыру; • ептілік әдістемесін қолдана отырып, топтық жұмыс;

	<p>ҚОЛДАНУҒА БОЛАДЫ:</p> <ul style="list-style-type: none"> • жұмыс жоспарын және жобаның құнын талдау және оңтайландыру; • жобалық құжаттаманы рәсімдеу; • жобалық басқарудың практикалық мәселелерін шешу үшін ақпараттық жүйелерді қолдану.
--	--

Пән сипаттамасы	
Пән коды	FIN6714
Пән атауы	Салық және салық салу
Кредиттер саны (ESTS)	5
Курс, семестр	4/7
Наименование кафедра атауы	Экономика және бизнес
Курс автор(лар)ы	Мухияева Д.М.
Пререквизиттер	Экономикалық теория
Постреквизиттер	-
Пәнді оқу мақсаты	«Салық және салық салу» пәннің мақсаты Қазақстан Республикасының аумағында кәсіпкерлік субъектілері, бюджетке төлемді есептеу және тәртібін әдістермен төленген негізгі салықтардың құрамы, құрылымы мен функцияларын зерттеу болып табылады.
Курстың қысқаша сипаттамасы (негізгі тараулары)	Пән салық Қазақстан Республикасының жүйесін қалыптастыру және оның құрылымындағы өзгерістер, Қазақстан Республикасының аумағында кәсіпорындар мен ұйымдардың төленген салықтар мен алымдардың барлық түрлерінің теориялық және әдістемелік негізде жүйелі бейнесін береді.
Оқудың күтілетін нәтижелері (білім алушылардың игеретін білімі, білігі, дағдысы және құзыреттілігі)	<ul style="list-style-type: none"> • салық түсіну қабілеті - оның дамытуды және жетілдіруді қамтамасыз ету, барлық қоғамдарда болған тарихи құбылыс, сонымен қатар кез-келген қоғамда объективті қажетті құбылыс ғана емес; қозғаушы күштер мен тарихи процестің заңдарын түсінуге; адамзат тарихындағы және әлемдегі өз елінің орны мен рөлі бүгін; • өз қызметінде стандартты құқықтық құжаттарды пайдалану мүмкіндігі; • заңды және жеке тұлғаларға салық салуға байланысты олардың болашақ мамандығының әлеуметтік маңызы ұғыну; • экономикалық сипаттағы және рөлі салықтар қоғамдастықта, сондай-ақ мемлекеттің салық жүйесінің қалыптасуы мен принциптерін факторлардың білім түсіну; Қазақстан салықтар мен алымдарды құқықтық құрылымын элементтер; • құқықтарын білу,

Пән сипаттамасы	
Пән коды	FIN6715
Пән атауы	1С бухгалтерлік есеп
Кредиттер саны (ESTS)	5
Курс, семестр	4/7
Наименование кафедра атауы	Бизнес экономикасы
Курс автор(лар)ы	Бос орын
Пререквизиттер	Бухгалтер және бизнес
Постреквизиттер	
Пәнді оқу мақсаты	Осы бағдарламалық өніммен жұмыс істеудің теориялық білімі мен практикалық дағдыларының жиынтығын алу студенттердің әртүрлі бөлімдерінде бухгалтерлік есеп бағдарламасын қолдана білу, әртүрлі жұмыс режимдерін үйрену дегенді білдіреді
Курстың қысқаша сипаттамасы (негізгі тараулары)	1С: Бухгалтерлік есеп - бұл кішігірім кәсіпорындардан бастап ірі кәсіпорындарға дейінгі әр түрлі қызмет түрлерінде қолдануға болатын көптеген қосымшаларға бағытталған әмбебап есеп бағдарламасы.
Оқудың күтілетін нәтижелері (білім алушылардың игеретін білімі, білігі, дағдысы және құзыреттілігі)	<p>Пәнді игеру нәтижесінде студент міндетті істей алады:</p> <ul style="list-style-type: none"> - бухгалтерлік есептің алғашқы құжаттарын құрастыру және өңдеу, есепке алу регистрлерін толтыру; - ұйымның шаруашылық операцияларын шоттарда көрсетуге; - аналитикалық және синтетикалық бухгалтерлік мәліметтер негізінде ұйымдардың бухгалтерлік есептерін жасау; <p>білу:</p> <ul style="list-style-type: none"> - есеп, объектілерге қойылатын міндеттер, принциптер және талаптар бухгалтерлік есеп және олардың жіктелуі; - есепке алу әдісі және оның элементтері; - бухгалтерлік құжаттарды жіктеу, толтыру және толтыру тәртібі, есепке алу нысандары, құжат айналымын ұйымдастыру ережелері; - шоттардың құрылымы мен жіктелуі, құрылымы мен мазмұны ұйымдардың қаржылық-шаруашылық қызметі шоттары жоспарының бөлімдері; - шаруашылық операцияларын есепке алуды ұйымдастыру және тәртібі ұйымдар; - қаржылық есептіліктің құрамы, оған қойылатын талаптар, рәсімдеу тәртібі.

Пән сипаттамасы	
Пән коды	MGT6714
Пән атауы	Халықаралық бизнес
Кредиттер саны (ESTS)	5
Курс, семестр	5
Наименование кафедра атауы	Экономика және бизнес
Курс автор(лар)ы	Шілдібеков Е.Ж.
Пререквизиттер	Менеджмент
Постреквизиттер	
Пәнді оқу мақсаты	Курстың мақсаты - студенттерге компания ішіндегі және одан тыс өндірістік инженерияның табиғаты туралы білім беру
Курстың қысқаша сипаттамасы (негізгі тараулары)	Бұл курста халықаралық бизнес теорияларына шолу жасалады, оған ерекше назар аударылады халықаралық сауда мен менеджменттің практикалық аспектілері. Қарастырылатын пәндік салаларға мыналар кіреді: тарифтердің қоғамның әл-ауқатына әсерін өлшеу, ақша жүйесінің эволюциясы, рөлі экономикалық қызмет және халықаралық басқару аспектілері саласындағы жетекші халықаралық институттар деңгей.
Оқудың күтілетін нәтижелері (білім алушылардың игеретін білімі, білігі, дағдысы және құзыреттілігі)	Курсты сәтті аяқтаған студенттер: - халықаралық бизнестің негізгі категорияларын және олар үшін қолданылатын әдістерді түсіну талдау; - ЖІӨ, ТБИ және тарифтердің әсері сияқты көрсеткіштер бойынша сандық зерттеулерді білу; - халықаралық ұйымдардың қазіргі рөлі мен мәртебесін бағалай білу (БҰҰ, ДСҰ, ХВҚ, және т.б.) және бейресми ұйымдардың мүмкіндіктерін бағалау (Greenpeace, Occupy Wall-көше және т.б.).

Пән сипаттамасы	
Пән коды	FIN6710
Пән атауы	Қаржылық инвестициялар
Кредиттер саны (ESTS)	5
Курс, семестр	4/7
Наименование кафедра атауы	Экономика және бизнес
Курс автор(лар)ы	Бейсен Е.
Пререквизиттер	Қаржы нарықтары мен делдалдар
Постреквизиттер	
Пәнді оқу мақсаты	Қаржылық шешім қабылдауға тікелей әсер етуі мүмкін қаржылық-экономикалық ортаның өзгеруіне байланысты студенттердің проблемалық, аналитикалық және сыни ойлау қабілеттерін дамыту. Студенттер қаржы институттарының менеджерлері ретінде ойлана білуді үйренеді, олар ҚҚ тәуекелдерін бағалауға және алдын алуға тырысады. Студенттер тәуекелдерді анықтап, тәуекелдерді өлшей және басқара алуы керек; тәуекелдерді азайту стратегиясының нәтижесін бағалай білу; ҚҚ қабылдаған тәуекелдерге жеткілікті капиталды бағалай білу.
Курстың қысқаша сипаттамасы (негізгі тараулары)	Жуырдағы қаржылық дағдарыс кезінде біз қор нарығында тек үйде ғана емес, сонымен бірге шетелде де болдық. Мұндай құбылмалы нарықтар инвесторларға қиыншылықтар мен мүмкіндіктер береді. Бұл курс капитал нарықтарына, қаржы құралдарына және инвестициялық процестерге жалпы шолу жасауға арналған. Біз қазіргі заманғы қаржы теориясының портфельді басқарудағы рөліне тоқталамыз. Сондықтан біз қаржы нарықтары, сауда, құндылықтарды бағалау, әртараптандыру және активтерді бөлу, активтердің бағасының қазіргі заманғы модельдері, тиімділік өлшемі, портфельді белсенді басқару, қаржылық туынды қаржы құралдары және тұрақты кірістегі бағалы қағаздар сияқты тақырыптардың кең ауқымын қарастырамыз.
Оқудың күтілетін нәтижелері (білім алушылардың игеретін білімі, білігі, дағдысы және құзыреттілігі)	<ol style="list-style-type: none"> 1. Оқушылар әр түрлі қаржы активтерінің, мысалы ақша нарығының құралдары, облигациялар, акциялар сияқты сипаттамаларын және осы активтерді қаржы нарықтарында қалай сатып алу және сату керектігін түсінеді. 2. Студенттер активтер портфельін әртараптандырудың пайдасы мен нарықтық портфельдің маңыздылығын түсінеді. 3. Студенттер тұрақты табысты бағалы қағаздарды, акцияларды бағалау үшін бағалаудың әр түрлі модельдерін қалай қолдану керектігін және олардың инвестициялық тәуекелдерін басқару үшін әр түрлі туынды бағалы қағаздарды қалай қолдану керектігін біледі.

Пән сипаттамасы	
Пән коды	FIN6711
Пән атауы	Қаржылық модельдеу
Кредиттер саны (ESTS)	5
Курс, семестр	4/7
Наименование кафедра атауы	Экономика және бизнес
Курс автор(лар)ы	Бос орын
Пререквизиттер	Қаржы негіздері, қаржылық есептілікті талдау
Постреквизиттер	Портфолионы басқару
Пәнді оқу мақсаты	<p>- бизнес-талдауды және оның қаржылық есептілікті талдаумен байланысын түсіну.</p> <p>- бизнесті талдау мен қаржылық талдаудың әртүрлі түрлерін анықтау және қолдана білу.</p> <p>- қаржылық есептілікті талдаудың бірнеше негізгі әдістерін қолдануды үйрену.</p>
Курстың қысқаша сипаттамасы (негізгі тараулары)	<p>Бұл курс оқырмандарға бәсекелестік күшейіп келе жатқан нарықта бәсекеге қабілетті болу үшін тиімді талдаудың кілттерін ашады. Қаржылық есептілікті түсіну көптеген мүдделі тараптардың, соның ішінде инвесторлардың, несие берушілердің, консультанттардың, менеджерлердің, аудиторлардың, директорлардың, талдаушылардың, реттеушілердің және қызметкерлердің шешімдеріне қатысты. Бұл курс бизнесті табысқа жету үшін қажетті аналитикалық дағдыларды біріктіреді.</p>
Оқудың күтілетін нәтижелері (білім алушылардың игеретін білімі, білігі, дағдысы және құзыреттілігі)	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Қаржылық есептілікті талдау үшін арнайы құралдарды қолдану дағдыларына ие ▪ Қаржылық талдаудың негізгі әдістері мен түрлерін біледі және оларды қолдана алады ▪ Қаржылық есептілікті талдау саласындағы мамандарды даярлауға қойылатын негізгі талаптарды анықтайды ▪ EX EXCELe-де деректерді тиімді көрсету үшін мәліметтер ағындарын басқарады ▪ Графикалық және диаграммалардағы қаржылық есептілікті талдауды және есептеулерді елестетуді біледі ▪ Қаржылық есептілік деректерін талдау және болжау құралдары бар

Пән сипаттамасы	
Пән коды	FIN6712
Пән атауы	Портфолионы басқару
Кредиттер саны (ESTS)	5
Курс, семестр	4/8
Наименование кафедра атауы	Экономика және бизнес
Курс автор(лар)ы	бос орын
Пререквизиттер	Қаржы нарықтары және делдалдар
Постреквизиттер	Диплом жобасы
Пәнді оқу мақсаты	Бұл курс бар, портфельді басқару негізгі қағидаттары мен бағдарламаларды қамтиды халықаралық орталарда инвестициялар күшті акцент. Біз алдымен қақпағы мәселелері күнделікті кәсіби тән осындай стандартты портфельді басқару және тәуекелдерді модельдеу, практика. Содан кейін, біз қамтуына макроэкономикалық (ішкі) осы құралдарды кеңейтуге болады және Мұндай валюта бағамдарының, пайыздық мөлшерлеме тепе-тендік және халықаралық-ақ халықаралық мәселелер арбитраж, айырбас бағамы ауытқуы экспозиция, сондай-ақ халықаралық басқару қолма-қол ақша ағындары.
Курстың қысқаша сипаттамасы (негізгі тараулары)	Курс, отандық және шетелдік тәуекелдер бойынша қаржы шешімдер оңтайландыру үшін нұсқау береді.
Оқудың күтілетін нәтижелері (білім алушылардың игеретін білімі, білігі, дағдысы және құзыреттілігі)	<ul style="list-style-type: none"> • халықаралық қаржы әлеміндегі қиындықтарға тап қажетті аналитикалық және есептеу дағдыларын алу - қаржылық, математикалық және статистикалық формулаларын қолдана отырып, калькулятор, Excel және басқа да бағдарламалық пакеттері. • мүмкіндіктерін анықтау және кәсіби қорын басқару портфельдер; портфельдері бойынша макроэкономикалық факторлардың әсер түсіну; тәуекелдерді басқару жөніндегі негізгі қаржылық модельдерді түсіну; сәйкестендіру және оңтайлы басқару халықаралық тәуекелдер; пайдалану тепе-теңдік қарым-қатынас және болжау валюта бағамдарының үшін; халықаралық ақша ағындарын басқару.

Пән сипаттамасы	
Пән коды	FIN6713
Пән атауы	Туынды қаржы құралдары
Кредиттер саны (ESTS)	5
Курс, семестр	4/8
Наименование кафедра атауы	Экономика және бизнес
Курс автор(лар)ы	Мухияева Д.М.
Пререквизиттер	Қаржы нарықтары мен делдалдар
Постреквизиттер	Диплом жобасы
Пәнді оқу мақсаты	Туынды, оның төлем белгілеу болашақта уақытта базалық активтің құнына тікелей жолмен байланысты кез келген қаржы құралы болып табылады. Әдетте, туынды, бағасы мен саны бүгін анықталған басқа да ерекшеліктері бар, алдағы уақытта базалық активті сатып алуға немесе сатуға келісім-шарттар болып табылады.
Курстың қысқаша сипаттамасы (негізгі тараулары)	Нарықтық операциялар және алға, фьючерстер, своптар және опционды өзара шарттар және олардың өзара қарым-бағалауына Бұл курс орындар назар.
Оқудың күтілетін нәтижелері (білім алушылардың игеретін білімі, білігі, дағдысы және құзыреттілігі)	<ul style="list-style-type: none"> • Қаржы есептеулерде түрлі қаржылық функцияларын мен модельдерін пайдалану • Туынды стратегияларын әзірлеуде статистикалық және математикалық ұғымдарды пайдалану • Пайдалану қаржы құралдарының пайда мүмкіндіктерін баға және анықтау опция баға модельдері • Хеджирлеу, арбитражды тұжырымдау және туынды қаржы құралдарымен алыпсатарлық стратегиялары • Қаржылық активтер мен лауазымдардың қойылымдар бағалауға туынды баға модельдерін жағыңыз • Түрлі қаржы құралдарына және инвестициялық стратегияларды салыстырмалы қойылымдар салыстыру • Тиімділігін (жылы) туынды нормативтік құқықтық және нарық әсерін бағалауға • Дұрыс пайдаланбау және / немесе туынды қаржы теріс тәуекел түсіну • Туынды қаржы құралдарымен шамадан тыс тәуекел-қабылдау туындаған нарықтық тетіктің түсіну